Решение Собрания депутатов № 9-47 от 23.10.2009 года "Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Ефремов Ефремовского района"
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов Ефремовского района
2 созыва
9 заседание
РЕШЕНИЕ
от «23» 10. 2009 г.                                                                                  № 9-47

Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Ефремов Ефремовского района

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования город Ефремов Ефремовского района о проекте Правил землепользования и застройки муниципального образования город Ефремов Ефремовского района, руководствуясь протоколом и итоговым документом публичных слушаний по обсуждению вышеуказанного проекта, на основании статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования город Ефремов Ефремовского района, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования город Ефремов Ефремовского района (приложение).
2. Решение опубликовать в газете «Заря. Ефремов».
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования город Ефремов Ефремовского района.

Глава муниципального образования
город Ефремов Ефремовского района                                         А.А. Герда
[bookmark: _GoBack]